



## دکتر سعید اصلان آبادی بعنوان معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز منصوب شد

طی ابلاغ صادره از سوی دکتر احمدرضا جودتی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر سعید اصلان آبادی بعنوان معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر احمدرضا جودتی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز در مراسمی که به همین مناسبت امروز نوزدهم آبان ماه در محل معاونت آموزشی دانشگاه برگزار شد، گفت: تغییر و تحول لازمه افزایش انگیزه و بهره گیری از ایده ها، مهارت ها و توانمندی های جدید است. وی ضمن تشکر از خدمات دکتر غلامرضا فرید اعلانی در زمان تصدی معاونت آموزشی دانشگاه، به چند اصل مهم در مدیریت اشاره کرده و گفت: ارتباط مستمر با تک تک افراد زیر مجموعه و اساتید و نیز رابطه مستمر و تنگاتنگ با مسئولین بالا دستی از ضروریات خدمت در معاونت آموزشی است. وی همچنین بر تکریم و رعایت احترام کلیه افراد در دانشگاه تاکید کرده و ابراز داشت: از مهمترین وظایف مدیر ارتباط و تعامل نزدیک با فرد فرد اعضای هیأت علمی، کارشناسان، کارکنان و دانشجویان است. دکتر جودتی خواستار استفاده از نظرات، تجربیات و پیشنهادات اعضای هیأت علمی، کارشناسان، دانشجویان و کارکنان کلیه سطوح دانشگاه در جهت حل مسائل موجود و بهبود وضعیت و ارتقای جایگاه دانشگاه شد. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به فرصت مغتنم ریاست جمهوری دکتر مسعود پزشکیان، گفت: در فرصت خدمت محدودی که در اختیار است بایستی با تمام توان در جهت رفع مشکلات جاری در دانشگاه اقدام کرده و راه حل های اساسی در جهت ارتقای چشمگیر دانشگاه در کلیه حوزه ها ارائه شود. وی در ادامه تدوین برنامه های توسعه ای همگام با توسعه علمی دنیا و بازنگری کوریکولوم های آموزشی را خاطر نشان کرده و افزود: وظیفه تیم اجرایی در دانشگاه مدیریت، نظارت و سیاست گذاری است. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی تبریز انتخاب مدیران قوی، نقاد، تحلیلگر و قطعا جوان، نظارت دقیق بر عملکرد اساتید در کلیه عرصه های آموزشی، پژوهشی و نیز تهیه مستندات واقعی از عملکرد با آمار و ارقام صحیح را یادآور شده و مورد تاکید قرار داد. در این جلسه پس از ارائه خلاصه عملکرد توسط دکتر غلامرضا فرید اعلانی معاون سابق آموزشی دانشگاه، دکتر سعید اصلان آبادی نیز طی سخنانی ضمن ابراز خرسندی از قبول مسئولیت در زمان ریاست جمهوری دکتر پزشکیان، هدف از خدمت در این حوزه را دستگیری خوانده و گفت: تکریم همه همکاران اولویت اصلی است و با همدلی تلاش خواهیم کرد تا فارغ التحصیلان این دانشگاه در شأن نام و جایگاه دانشگاه رئیس جمهور عزیزمان باشند.

[برای مشاهده گالری تصاویر کلیک کنید.](#)